IdA – Instituto de Artes – Mestrado em Artes Cênicas
Telefone: 3107 6134  -  http://cen.unb.br/pos

Universidade de Brasília -UnB
Instituto de Artes

Departamento de Artes Cênicas
Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS
RETIFICAÇÃO Nº 01

EDITAL nº 01/2019

CREDENCIAMENTO COMO DOCENTE PERMANENTE JUNTO AO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS

PREÂMBULO

 A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas, no uso de suas atribuições legais,
torna pública a retificação do item 5.3, do edital nº 01/2019, conforme a seguir especificado:

Onde se lê:

5.3. No ato da inscrição os candidatos deverão anexar no SEI/UnB os documentos em
PDF relacionados a seguir:

Leia-se:

5.3. No ato da inscrição os candidatos deverão enviar para o e-mail:
secretariapgcen@unb.br os documentos em PDF relacionados a seguir:

Brasília, DF, 11 de Junho de 2019

Prof.ª Dr.ª Luciana Hartmann
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas
Departamento de Artes Cênicas
Instituto de Artes
Universidade de Brasília